



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

ANEXO I

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇOS DE MUDAS DE FLORES E DEMAIS PRODUTOS, CONFORME A SEGUIR:

Razão Social: <b>ELIZA SOCCOL-ME</b>	CNPJ: <b>37307905/0001-19</b>	
Endereço: <b>RUA SOUZA LOBO</b>	Nº: <b>673</b>	
Bairro: <b>CENTRO</b>	CEP: <b>95335-000</b>	
Cidade/ Estado: <b>COTIPORA / RS</b>		
Telefone: <b>996161063</b>	E-mail: <b>elizasoccol@gmail.com</b>	
Nome do Banco: <b>BANRISUL</b>	Nº da Agência: <b>0193</b>	Nº Conta Bancária: <b>06023847-0-6</b>
Nome da pessoa p/ contato: <b>ELIZA / LUIZ ROBERTO</b>		

ITEM	UN	QUANT. MÁXIMA	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR (R\$)	
					UNIT.	TOTAL
01	cx	500	Petúnia (caixas com 15 mudas)	Viverde	18,70	9350,00
02	cx	500	Tagetão graúdo (caixas com 15 mudas)	Viverde	19,35	9675,00
03	cx	200	Lavanda(caixa com 15 mudas)	Viverde	28,50	5700,00
04	cx	400	Alegria de jardim (caixa com 15 mudas)	Viverde	18,80	7520,00
05	un	300	Sunpatiens (mudas individuais) Rosa e Vermelho -VP14	Viverde	9,45	2835,00
06	un	300	Sunpatiens (mudas individuais) Rosa e Vermelho VP22	-	-	-
07	cx	300	Iresine (caixas com 15 mudas)Verde e Vermelha	Viverde	25,90	7770,00
08	un	150	Gerânios Pendentes	-	-	-
09	un	50	Estrelícia BL 08	Viverde	49,15	2457,50
10	un	150	Hortênsia	Viverde	20,40	3060,00
11	un	400	Lírios dobrado (laranja) BL 2.8	-	-	-
12	un	20	Palmeira Real (1,5m)	Viverde	94,70	1894,00
13	un	20	Acer Palmatum Vermelho	Viverde	207,00	4140,00
14	um	300	Dipladenia	-	-	-
15	cx	200	Alternanthera Dentata (caixas com 15 mudas)	Viverde	26,90	5380,00
16	sc	40	Insumos 10-20-10	-	-	-



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

17	sc	40	Insumos 4-14-8	-	-	-
18	cx	40	Lantana Camara (caixas com 15 mudas)	Viverde	25,40	1016,00
19	m <sup>2</sup>	7.000m <sup>2</sup>	Gramma em leiva (m <sup>2</sup> ) (Sempre verde ou São Carlos)	Viverde	14,15	99050,00
20	un	25	Ráfia (2 hastes)	Viverde	35,80	895,00
21	un	200	Buxos Grandes (11L)	-	-	-
22	m	500m	Limitador de jardim (m)	-	-	-
23	sc	1000	Adubo Orgânico (sacos de 20kg)	Viverde	16,70	16.700,00
24	pct	50	Veneno Formigas (pct 50g)	-	-	-
25	un	40	Bromélia (tm médio)	-	-	-
26	cx	400	Èrica (caixas com 15 mudas)	Viverde	22,80	9120,00
27	un	40	Cica tm médio	-	-	-
28	un	40	Moreia (branca) VP 9.7	Viverde	14,95	598,00
29	un	40	Gaura DP 14 (Cor Rosa/Branca)	Viverde	13,85	554,00
30	un	400	Liriope Silver (listrado e verde) VP 9.7	Viverde	8,67	3468,00
31	un	400	Astromélias de corte (cores: diversas)	-	-	-
32	un	400	Rosas de corte (cores: diversas)	-	-	-
33	sc	200	Pedras para jardim brancas N3 (sacos de 20Kg)	Viverde	24,70	4940,00
34	un	200	Calandivas Médias (vaso) (Cores: diversas)	Viverde	9,75	1950,00
35	un	200	Calandivas Pequenas (vaso) (Cores: diversas)	Viverde	4,93	986,00
36	un	150	Rosas mini (vaso) (Cores: diversas)	-	-	-
37	cx	150	Crisântemos mini (vaso) (Cores: diversas)(caixas com 15 mudas)	Viverde	21,83	3274,50
38	un	150	Tango em haste	-	-	-
39	sc	200	Casca de pinus (sacos de 7Kg) Tam. médio	-	-	-
40	un	20	Folhagem pau d'agua 3hastes 1m de altura	Viverde	131,00	2620,00
41	un	7	Bacião de cimento GG Boca 100cm X 32altura	-	-	-
42	un	7	Bacião de cimento G Boca 80cm X 32altura	-	-	-
43	un	10	Vasos cimento modelo caixa Trançada tam. 40X80al.	-	-	-
44	un	10	Vasos cimento modelo caixa Trançada	-	-	-



# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

			tam. 33X50al.	—	—	—
45	un	10	Vasos cimento modelo caixa Trançada tam. 32X25al.	—	—	—
46	un	15	Floreiras de cimento lisa 1mX20cm	Viverde	125,00	1875,00
47	un	10	Vasos de cimento modelo livro tam. G 40X42	Viverde	110,00	1100,00
48	un	5	Vasos de cimento modelo funil liso tam. 40X80al.	—	—	—
49	un	5	Vasos de cimento modelo funil liso tam. 30X60al.	—	—	—
50	un	5	Vasos de cimento modelo funil liso tam. 30X40al.	—	—	—
51	un	10	Vasos de cerâmica tipo torto al35X45boca	—	—	—
52	un	10	Vasos de cerâmica tipo torto al30X40boca	Viverde	42,00	420,00
53	un	10	Vasos de cerâmica tipo tortoal18X28boca	Viverde	34,00	340,00
54	un	10	Vasos de cerâmica tipo Tarro al64X24	—	—	—
55	un	10	Vasos de cerâmica tipo Tarro al55X22	—	—	—
56	un	10	Vasos de cerâmica tipo Tarro al45X20	Viverde	94,00	940,00

Declaramos para os fins de direito, de que a proposta vigorará pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 e de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

\_\_\_\_\_, em 18 de maio de 2021

*Efiza Socol*

Assinatura do representante legal da empresa  
Nome completo:  
Cargo ou função:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

9

**DECLARAÇÃO**

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de licitante do procedimento licitatório sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021, de que a proposta vigorará pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei nº 8.666/93 e art. 6º da Lei nº 10.520, de 17-07-2002 e de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital e seus Anexos.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Cotiporã, 18 de maio de 2021

  
Eliza Soccol  
Proprietária

**VIVERDE**  
VIVEIRO FLORESTAL  
CNPJ: 20.509.888/0001-00

